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Ref no:    
From:   
Date:     
Subject:   
 
 
 
 

 FOI Question Number 

of 

Patients 

Initiating 

department e.g. 

rheumatology, 

dermatology, etc. 

1 
How many patients (in the Trust) were initiated on 

ANTI TNF (originator and biosimilar) over the 

last 12 months? 

  

2 
How many patients (in the Trust) have been 

initiated on biosimilar adalimumab? 

  

 
 and what is the split by brand in the last 12 

months for the following products? 

  

 
o Amgevita 

  

 
o Imraldi 

  

 
o Hulio 

  

 
o Hyrmioz 

  

 
o Idacio  

  

3 
How many patients have been initiated on these 

products? 

  

 
o guselkumab (Tremfya) 

  

 
o risankizumab (Skyrizi) 

  

 
o brodalumab (Kyntheum) 

  

 
o ixekizumab (Taltz) 

  

 
 
 
 
Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching 
Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of 
complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit 
has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 
2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the 
Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we 
will not be processing your request further.  
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